

投 标 总 价

招 标 人: _____

工 程 名 称: 许昌职业技术学院花卉园艺示范区

投 标 总 价 (小写): 694,602.73

(大写): 陆拾玖万肆仟陆佰零贰元柒角叁分

投 标 人: _____



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人: _____



(签字或盖章)

编 制 人: _____



(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	607046.47	
0101	铺装	213257.88	
0102	绿化	393788.59	
1.1	其中：综合工日	1847.05	
1.2	1)人工费	126596.85	
1.3	2)材料费	436717.64	
1.4	3)机械费	14040.22	
1.5	4)企业管理费	21420.18	
1.6	5)利润	8271.58	
2	措施项目	10292.57	
2.1	其中： 1)技术措施费		
2.1.1	综合工日		
2.1.2	①人工费		
2.1.3	②材料费		
2.1.4	③机械费		
2.1.5	④企业管理费		
2.1.6	⑤利润		
2.2	2)安全文明施工措施费	10292.57	
2.2.1	2.1)安全生产费	6355.52	
2.2.2	2.2)文明施工措施费	3177.76	
2.2.3	2.3)扬尘污染防治费	759.29	
2.3	3)二次搬运费		
2.4	4)夜间施工措施费		
2.5	5)冬雨施工措施费		
2.6	6)其他		
3	其他项目		—
3.1	其中：1)暂列金额		—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

单位工程投标报价汇总表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 零星工作项目费		
3.6	6) 优质优价奖励费		
3.7	7) 检测费		
3.8	8) 其他		—
4	规费	19911.17	—
4.1	其中：1) 工程排污费		—
4.2	2) 社会保障费	14924.14	—
4.3	3) 住房公积金	3139.98	—
4.4	4) 工伤保险	1847.05	—
5	不含税工程造价合计	637250.21	
6	增值税~销项税额	57352.52	
7	含税工程造价合计	694602.73	
投标报价合计=1+2+3+4+6		694,602.73	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段：

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		铺装					213257.88	
1	050201001001	园路	1. 土基整理路床（路槽开挖，夯实，整形） 2. 其它说明：未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m2	1023.29	4.74	4850.39	
2	050201001002	园路	1. 200*100*50厚透水砖 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 100厚C15素混凝土垫层 4. 素土夯实（夯实系数大于0.93） 5. 其它说明：未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m2	910.79	174.57	158996.61	
3	050201003001	路牙铺设	1. 800*100*200厚混凝土道牙（收边） 2. 其它说明：未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m	1125.02	43.92	49410.88	
		分部小计					213257.88	
		绿化					393788.59	
1	050101010001	整理绿化用地	1. 整理绿化地 2. 其它说明：未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m2	5242	5.21	27310.82	
本页小计							240568.7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段：

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	050102001001	栽植乔木	1. 苗木种类:黑松造型 2. 苗木规格:地径14cm, 高度250-300cm, 蓬形200cm, 常绿骨架树种, 全冠, 多年生, 3云片以上, 云片宽度400mm以上 3. 土球1000mm 4. 三角撑 5. 养护期:1年 6. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	株	1	7917.75	7917.75	
3	050102002001	栽植灌木	1. 苗木种类:丛生紫薇 2. 苗木规格:高度350-400cm, 蓬形300-350cm, 常绿骨架树种, 全冠, 多年生 3. 土球1000mm 4. 三角撑 5. 养护期:1年 6. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	株	1	714.88	714.88	
4	050102001002	栽植乔木	1. 苗木种类:红玉兰 2. 苗木规格:胸径12cm, 高度280cm, 蓬形120cm, 季节性观花树, 树形优美 3. 土球800mm 4. 无纺布缠树布条至1.2米 5. 养护期:1年 6. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	株	49	613.3	30051.7	
本页小计							38684.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段：

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	050102001003	栽植乔木	1. 苗木种类:红花碧桃 2. 苗木规格:地径10cm, 高度200cm, 蓬形150cm, 季节性观花树, 中层落叶树种, 全冠, 多年生 3. 土球800mm 4. 无纺布缠树布条至1米 5. 养护期:1年 6. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	株	30	433.3	12999	
6	050102002002	栽植灌木	1. 苗木种类:红叶石楠球 2. 苗木规格:蓬形150cm, 彩叶树, 实球, 修剪2年以上 3. 土球500mm 4. 养护期:1年 5. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	株	4	231.88	927.52	
7	050102002003	栽植灌木	1. 苗木种类:黄杨球 2. 苗木规格:蓬形120cm, 花灌木, 实球, 修剪2年以上 3. 土球500mm 4. 养护期:1年 5. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	株	5	173.08	865.4	
本页小计							14791.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段：

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
8	050102002004	栽植灌木	1. 苗木种类:金禾女贞球 2. 苗木规格:蓬形120cm, 彩叶树, 实球, 修剪2年以上 3. 土球500mm 4. 养护期:1年 5. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	株	4	220.12	880.48	
9	050102002005	栽植灌木	1. 苗木种类:红花继木球 2. 苗木规格:蓬形100cm, 彩叶树, 实球, 修剪2年以上 3. 土球500mm 4. 养护期:1年 5. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	株	3	200.52	601.56	
10	050102008001	栽植花卉	1. 苗木种类:品种绣球 2. 苗木规格:高度20-30cm, 蓬形25-30cm, 3株/m ² , 3加仑杯, 8个以上分枝 3. 养护期:1年 4. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m ²	46.67	39.47	1842.06	
11	050102008002	栽植花卉	1. 苗木种类:芍药 2. 苗木规格:高度20-30cm, 蓬形25-30cm, 3株/m ² , 每株5个芽以上 3. 养护期:1年 4. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m ²	109.33	50.06	5473.06	
本页小计							8797.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段：

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
12	050102008003	栽植花卉	1. 苗木种类:品种萱草 2. 苗木规格:高度20-30cm, 蓬形10-12cm, 36株/m2, 150mm口径双色杯 3. 养护期:1年 4. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m2	485	61.81	29977.85	
13	050102008004	栽植花卉	1. 苗木种类:郁金香 2. 苗木规格:高度20-30cm, 蓬形8-10cm, 36株/m2, 120mm口径双色杯 3. 养护期:1年 4. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m2	20	109.67	2193.4	
14	050102008005	栽植花卉	1. 苗木种类:欧石竹 2. 苗木规格:高度10-15cm, 蓬形10-12cm, 36株/m2, 120mm口径双色杯 3. 养护期:1年 4. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m2	59	63.95	3773.05	
本页小计							35944.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段：

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
15	050102008006	栽植花卉	1. 苗木种类:芝樱 2. 苗木规格:高度10-15cm, 蓬形10-12cm, 64株/m2, 120mm口径双色杯 3. 养护期:1年 4. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m2	1250	91.01	113762.5	
16	050102008007	栽植花卉	1. 苗木种类:筋骨草 2. 苗木规格:高度10-15cm, 蓬形10-12cm, 36株/m2, 120mm口径双色杯 3. 养护期:1年 4. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m2	26	85.19	2214.94	
17	050102008008	栽植花卉	1. 苗木种类:常夏石竹 2. 苗木规格:高度10-15cm, 蓬形10-12cm, 56株/m2, 120mm口径双色杯 3. 养护期:1年 4. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m2	37	120.03	4441.11	
本页小计							120418.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段：

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
18	050102008009	栽植花卉	1. 苗木种类:美女樱 2. 苗木规格:高度15-20cm, 蓬形10-12cm, 56株/m2, 120mm口径双色杯 3. 养护期:1年 4. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m2	127	76.35	9696.45	
19	050102008010	栽植花卉	1. 苗木种类:常绿萱草 2. 苗木规格:高度15-20cm, 蓬形10-12cm, 56株/m2, 120mm口径双色杯 3. 养护期:1年 4. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m2	14	120.03	1680.42	
20	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:果岭草 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:1年 4. 其它说明:未详尽处参考施工图设计说明、施工所需标准图集及施工规范等	m2	3068	44.48	136464.64	
		分部小计					393788.59	
		措施项目						
本页小计							147841.51	
合 计							607046.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23 页	
				项目编码		050201001002		项目名称		园路		清单综合单价组成明细		第 2 页 共 23	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区				标段：		第 5 页 共 23 页					
项目编码		050102001001		项目名称		栽植乔木	株	计量单位	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-66 换	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 80	株	1	7.13	0.81	16.16	3.99	7.13	0.81	16.16	3.99
1-195	树棍桩 一字桩	株	1	4.27	12.46		0.96	4.27	12.46		0.96
1-80 换	后期管理费 乔木果树土球Φ100以下 胸径Φ	株	1	7.13	17.1	2.78	4.96	7.13	17.1	2.78	4.96
人工单价				小计				18.53	30.37	18.94	9.91
89.08元/工日				未计价材料费				7840			
清单项目综合单价											
主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
水				m3	2.55	5.4	13.77				
农药 (综合)				kg	0.08	50.48	4.04				
黑松造型 地径14cm, 高度250-300cm, 蓬形200cm, 年生, 3云片以上, 云片宽度400mm以上				株	1	7840	7840				
其他材料费						-	12.57	-			
材料费小计						-	7870.38	-			
注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等。											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 许昌职业技术学院花卉园艺示范区			标段: 栽植灌木		第 11 页 共 23 页										
项目编码		050102002004		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-122 换	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 40	株	1	17.1	0.27		2.4	17.1	0.27					2.4	
1-134	后期管理费 灌木 土球 Φ80以内 冠高1.5m以	株	1	12.82	6.37	1.8	2.94	12.82	6.37	1.8				2.94	
人工单价				小计				29.92	6.64	1.8				5.34	
89.08元/工日				未计价材料费				176.4							
清单项目综合单价															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	水			m3	0.75	5.4	4.05								
	农药(综合)			kg	0.05	50.48	2.52								
	金禾女贞球 蓬形120cm, 彩叶树, 实球, 修剪2年以上			株	1	176.4	176.4								
	其他材料费					-	0.07	-							
	材料费小计					-	183.04	-							

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段:

第12页 共23页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区				标段：栽植花卉		第 15 页 共 23 页					
项目编码		050102008003		项目名称		栽植花卉		工程量		485	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-171 换	露地花卉栽植 木本花	10m2	0.1	71.26	7.02		17.26	7.13	0.7		1.73
1-179	后期管理费 花卉	m2	1	2.14	5.36	1.74	0.55	2.14	5.36	1.74	0.55
人工单价				小计				9.27	6.06	1.74	2.28
89.08元/工日				未计价材料费				42.48			
清单项目综合单价											
61.81											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.525	5.4	2.84				
	农药 (综合)			kg	0.05	50.48	2.52				
	品种萱草 高度20-30cm, 蓬形10-12cm, 36株/m2, 150mm口径双色杯			株	36	1.18	42.48				
	其他材料费					-	0.7	-			
	材料费小计					-	48.54	-			
注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填写定额编码、名称等。											

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区				项目编码		050102008005		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		59		第 17 页 共 23 页	
清单综合单价组成明细																					
定额编号		定额项目名称		定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润		机械费		管理费和利润			
						人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润								
1-171 换		露地花卉栽植 木本花		10m2	0.1	92.64	7.02			17.26	9.26	0.7								1.73	
1-179		后期管理费 花卉		m2	1	2.14	5.36		1.74	0.55	2.14	5.36			1.74					0.55	
		人工单价				小计					11.4	6.06			1.74					2.28	
		89.08元/工日				未计价材料费					42.48										
清单项目综合单价																		63.95			
材料费 明细		主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)								
		水			m3	0.525	5.4		2.84												
		农药 (综合)			kg	0.05	50.48		2.52												
		欧石竹 高度10-15cm, 蓬形10-12cm, 36株/m2, 120mm口径双色杯			株	36	1.18		42.48												
		其他材料费					-		0.7												
		材料费小计					-		48.54												

综合单价分析表

工程名称: 许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段:

第18页 共23页

项目编码	050102008006	项目名称	栽植花卉	计量单位	m2	工程量	1250
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-171 换	露地花卉栽植 木本花	10m2	0.1	32.78	7.02		1.73
1-179	后期管理费 花卉	m2	1	2.14	5.36	1.74	0.55
人工单价				小计			
89.08元/工日				未计价材料费			
清单项目综合单价							
主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
水				m3	0.525	5.4	2.84
农药 (综合)				kg	0.05	50.48	2.52
芝樱 高度10-15cm, 蓬形10-12cm, 64株/m2, 120mm口径双色杯				株	64	1.18	75.52
其他材料费						-	0.7
材料费小计						-	81.58
暂估单价 (元)				暂估合价 (元)			
91.01				91.01			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区			标段：栽植花卉			第 21 页 共 23 页		
项目编码	050102008009	项目名称	栽植花卉	计量单位	m2	工程量	127	
清单综合单价组成明细								
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价	
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	管理费 和利润
1-171 换	露地花卉栽植 木本花	10m2	0.1	92.64	7.02		17.26	1.73
1-179	后期管理费 花卉	m2	1	2.14	5.36	1.74	0.55	0.55
人工单价				小计			11.4	2.28
89.08元/工日				未计价材料费			6.06	1.74
				清单项目综合单价			54.88	
							76.35	
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	水	m3	0.525	5.4	2.84			
	农药 (综合)	kg	0.05	50.48	2.52			
	美女樱 高度15-20cm, 蓬形10-12cm, 56株/m2, 120mm口径双色杯	株	56	0.98	54.88			
	其他材料费			-	0.7	-		
	材料费小计			-	60.94	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 许昌职业技术学院花卉园艺示范区

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额 (元)	备 注
1	050405001001	安全文明施工费			10292.57			
1.1	1.1	安全生产费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)	6.78	6355.52			
1.2	1.2	文明施工措施费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)	3.39	3177.76			
1.3	1.3	扬尘污染防治费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)	0.81	759.29			
2	050405002001	夜间施工增加费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
3	050405004001	二次搬运费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
4	050405005001	冬雨季施工增加费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
5	050405006001	反季节栽植影响措施	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
6	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
7	050405008001	已完工程及设备保护费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计	0				
合 计					10292.57			

编制人(造价人员):

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

总承包服务费计价表

工程名称: 许昌职业技术学院花卉园艺示范区

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称: 许昌职业技术学院花卉园艺示范区

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：



表—13

主要材料价格表

工程名称: 许昌职业技术学院花卉园艺示范区

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价	合价
1	R00001	定额工日		工日	1800.22299	89.08	160363.86
2	DC214@1	800*100*200厚混凝土道牙(收边)		m	1125.02	16.66	18742.83
3	EC1520@1	透水砖	200×100×50	千块	46.45029	1881.6	87400.87
4	00001	C15商品砼	最大粒径20mm	m3	92.90058	475.3	44155.65
5	EZ143@1	黄杨球	蓬形120cm, 花灌木, 实球, 修剪2年以上	株	5	129.36	646.8
6	EZ143@2	金禾女贞球	蓬形120cm, 彩叶树, 实球, 修剪2年以上	株	4	176.4	705.6
7	EZ143@3	红花继木球	蓬形100cm, 彩叶树, 实球, 修剪2年以上	株	3	156.8	470.4
8	EZ144@1	红叶石楠球	蓬形150cm, 彩叶树, 实球, 修剪2年以上	株	4	188.16	752.64
9	EZ147@1	丛生紫薇	高度350-400cm, 蓬形300-350cm, 常绿骨架树种, 全冠, 多年生	株	1	568.4	568.4
10	EZ154@1	红玉兰	胸径12cm, 高度280cm, 蓬形120cm, 季节性观花树, 树形优美	株	49	529.2	25930.8
11	EZ154@2	红花碧桃	地径10cm, 高度200cm, 蓬形150cm, 季节性观花树, 中层落叶树种, 全冠, 多年生	株	30	329.28	9878.4
12	EZ157@1	黑松造型	地径14cm, 高度250-300cm, 蓬形200cm, 常绿骨架树种, 全冠, 多年生, 3云片以上, 云片宽度400mm以上	株	1	7840	7840
13	EZ1612@2	果岭草	满铺	m2	3374.8	12.74	42994.95
14	EZ630@1	品种萱草	高度20-30cm, 蓬形10-12cm, 36株/m2, 150mm口径双色杯	株	17460	1.18	20602.8
15	EZ630@10	常绿萱草	高度15-20cm, 蓬形10-12cm, 56株/m2, 120mm口径双色杯	株	784	1.76	1379.84
16	EZ630@2	郁金香	高度20-30cm, 蓬形8-10cm, 36株/m2, 120mm口径双色杯	株	720	2.45	1764
17	EZ630@3	欧石竹	高度10-15cm, 蓬形10-12cm, 36株/m2, 120mm口径双色杯	株	2124	1.18	2506.32
18	EZ630@4	芝樱	高度10-15cm, 蓬形10-12cm, 64株/m2, 120mm口径双色杯	株	80000	1.18	94400
19	EZ630@5	品种绣球	高度20-30cm, 蓬形25-30cm, 3株/m2, 3加仑杯, 8个以上分枝	株	140.01	5.88	823.26
20	EZ630@6	芍药	高度20-30cm, 蓬形	株	327.99	9.41	3086.39

主要材料价格表

工程名称: 许昌职业技术学院花卉园艺示范区

[illegible]

委托协议书

委托方： 河南云雷建筑工程有限公司

受托方： 河南爵丰项目管理有限公司

委托方因 许昌职业技术学院花卉园艺示范区项目(不见面开标) 投标，需委托造价咨询公司出具投标预算文件，就有关事宜参照有关法规和惯例双方达成如下协议，双方共同遵守执行。

1、委托方应负责提供设计图纸、工程招标文件及有关资料交由乙方注册造价工程师；委托方应负责投标文件的制作及投标全过程的操作；负责工程投标报价的自主确定并对其投标结果承担责任。

2、对于投标（预算）工作咨询人应对委托人负责，积极认真准确的作好预算，委托人亦应积极检查认可；对于各种原因引起的重大改动、不开标、失标、废标、脱标、不中标、中标，咨询人不承担任何责任或赔偿损失，委托人不得无理取闹、借口滋事、拒绝付咨询费等，否则由此对咨询人造成损失的应予以赔偿。

3、咨询人的工作人员应严格作好保密工作，不得泄露相关信息，否则承担法律责任。

4、委托人应当在约定的时间内就咨询人书面提交并要求做出答复的事宜做出书面答复。

咨询人要求第三人提供有关资料时，委托人应负责转达及资料转送。

5、本工程造价咨询业务合同签订之日开始实施，至工程结束终结。

6、此委托书一式二份，甲乙双方各一份。

委托方（公章）：

日期： 2022 年 11 月 23 日

受托方（公章）：

日期： 2022 年 11 月 23 日



(副本)

伍佰萬圓整

2021年08月16日

长期

法定代表人 程华

围
地
增
经

一般项目：工程管理服务；工程造价咨询业务；招投标代理服务；政府采购代理服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；企业服务（信用调查和评估；企业信用管理咨询服务；企业信用修复服务；个人信用修复服务；软件开发（不含须经互联网信息服务的项目），互联网信息服务（仅用于开展经营活动）许可项目；建设工程设计；建设工程监理；测绘服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

河南省焦作市解放区孟州路东
王褚小区11号楼一单元9号

登记机关

2021年11月26日



国家市场监督管理总局监制

市场工体应节于每年1月1日至6月30日通过国

<http://www.psxt.gov.cn>

国家企业信用信息公示系统网址:



姓名: 徐永花
身份证号码: 610121197608257086
性别: 女
专业: 土木建筑
聘用单位: 榆林郭勒盟永信工程造价咨询有限公司

证书编号: 建(造)150004688
初始注册日期: 2019 年 08 月 21 日

颁发机关盖章:



发证日期: 2022 年 02 月 22 日



延续注册登记栏

第一次延续注册:

第二次延续注册:

有效期至:

注册受理机关
公章
年 月 日

有效期至:

注册受理机关
公章
年 月 日

第三次延续注册:

有效期至:

注册受理机关
公章
年 月 日

有效期至:

注册受理机关
公章
年 月 日

变更注册登记栏

现聘用单位:

河南豫丰项目管理咨询有限公司

现聘用单位:

徐永花
河南豫丰项目管理咨询有限公司

此变更作废

注册受理机关

公章

2022 年 3 月 31 日

注册受理机关

公章

2022 年 3 月 17 日

现聘用单位:

现聘用单位:

注册受理机关

公章

年 月 日

注册受理机关

公章

年 月 日



姓名: 高新
身份证号码: 371326198812058218
性别: 男
专业: 土木建筑
聘用单位: 广西泽航工程监理有限公司

证书编号: 桂建监[2018]08350806
初始注册日期: 2018年02月12日

颁发机关盖章:



发证日期: 2022年02月25日



延续注册登记栏

第一次延续注册:

第二次延续注册:

有效期至:

注册受理机关
公章

年 月 日

有效期至:

注册受理机关
公章

年 月 日

第三次延续注册:

第四次延续注册:

有效期至:

注册受理机关
公章

年 月 日

有效期至:

注册受理机关
公章

年 月 日

变更注册登记栏

现聘用单位:

河南泰丰项目管理咨询有限公司

现聘用单位: 高新

河南泰丰项目管理咨询有限公司
建[2022]11184100007751

此变更注册
注册受理机关
公章

2022年3月31日

注册受理机关
公章

2022年3月25日

现聘用单位:

现聘用单位:

注册受理机关
公章

年 月 日

注册受理机关
公章

年 月 日